INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando que seja realizada demarcação

de solo (faixa de pedestres e carga e

descarga), na Rua Campos Vergueiro, altura

do n.º 02, na Vila Humaitá.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando que seja realizada demarcação

de solo (faixa de pedestres e carga e descarga), na Rua Campos Vergueiro, altura do

n.º 02, na Vila Humaitá.

 Justificamos a solicitação pelo fato de que de faixa de pedestres e carga e

descarga encontra-se desgastada e pouco visível, conforme evidenciado nas imagens

anexas, o que representa risco à segurança dos pedestres e prejudica a fluidez do

tráfego local.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de novembro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-11T11:34:15-0300